DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARIE E STRUMENTALI, PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE  SEZIONE DEMANIO E PATRIMONIO Servizio Amministrazione del patrimonio    www.regione.puglia.it Il presente provvedimento comporta un’entrata previsionale complessiva pari a € 37.900,00 (euro trentasettemilanovecento/00) che sarà versata da Arpex Textile s.r.l., aggiudicataria dell’asta pubblica, secondo le modalità di sèguito indicate: unico versamento di  € 37.900,00, mediante pagamento  informatico ai sensi dell’art. 5 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. – PagoPA, da imputarsi sul capitolo 4091001 “alienazione di beni e diritti patrimoniali l.r.